

KARADA ,ERDO AN'A VATAND LARIN TALEPLER N LETT

15.9.2018

AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karada , AK Parti Genel Merkezinde Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen “126. Genel İletilmiş İl Başkanları” toplantısına katıldı.

Karada , beraberinde Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, İl Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile birlikte AK Parti 126. Genel İletilmiş İl Başkanları Toplantısı'nda hazır bulundu.

EKER İÇİLERİNİN TALEPLERİNİ CUMHURBAŞKANINA ANLATTI

İl Başkanı Mehmet Karada bir hafta önce Çorum İker Fabrikasında çalışan işçileri makamında kabul ederek, onların sorunlarını dinlemiş ve çözüm noktasında Hazine ve Maliye Bakanlığı İl ÖZelleştirme Dairesi Başkanı Ahmet Aksu ve Türk İker- Genel Başkanı Ergin Çenli ile görüşerek yardımcı olmuştur. İl Başkanı Mehmet Karada toplantıda söz alarak, bu defa Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Çorum İker Fabrikası'nda çalışan işçilerin sorunlarını anlatarak, işçilerin tazminatlarının ödenmesi konusunda talepte bulundu.

KARADA , KENDİSİNE GELEN İSTEKLERİ CUMHURBAŞKANINA İLTT

Ayrıca Başkan Karada , 28 şubat mağduru öğrencilerin okullarında yarıda kalmış bir okulda okuyup mezun olanların memuriyete alınmaları ile Esnaf Kefalet Kooperatiflerine Halk Bankası'ndan para gönderilmesi ve esnafın kredi almasının sağlanması hususunda isteklerini sıraladı.

KARADA , TOPLANTI HAKKINDA AÇIKLAMADA BULUNDU

Toplantı ile ilgili de açıklamalarda bulunan İl Başkanı Karada , “Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirilen 126. Genel İletilmiş İl Başkanları toplantımıza katılım sağladık. Toplantımızın ana gündem maddesi teklif edilmiş işçilerimizin, ekonomideki son gelişmeler ve yerel seçimler üzerine değerlendirildi. Başkanımız, ekonomik gelişmeler ve ülkemizin içinden geçtiği durum sebebiyle ihracat ve ithalatla ilgili olmayan hiç kimsenin dövizle ilgili olmamalıdır vurgusu, milletimizin paramıza daha güvenle yaklaşma gerekliliğini bir kez daha ortaya koydu. Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettiği gibi bu dönemler ülkenin ve milletin

ıkarlarını ahsı siyasi ve ekonomik ıkarlarının zerinde tutanların di erlerinden ayrı tı ı gnlerdir. Bunları imdi gayet iyi tanıyoruz. Genel Merkezimizin aday belirleme alı malarını erken bir takvime ekip alı malarını ona gre ekillendirmesi, biz te kilatlarla vites artırmamıza gidece imizi gsterdi. Yerel seimlerde en do ru adayı belirleyip orum halkımızın kar ısına ıkaraca ımızdan hibir kimsenin phesi olmasın. Partimizin ilkelerinden taviz vermeden yerel seim alı malarımızı srdrece iz. 126. Geni letilmi 1 Ba kanları Toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum” dedi. Cumhurba kanı ve AK Parti Genel Ba kanı Recep Tayyip Erdo an’ın katılımıyla AK Parti Genel Merkezi’nde gerekle tirilen toplantı, isti are blmnn ardından son buldu. Toplantının basına kapalı blmnde ise, te kilatlarla ilgili bilgilendirmeler ve isti areler gerekle tirildi.



AK PARTİ